

Adamshøj Invest ApS

Svinningegården 5, 4520 Svinninge

CVR-nr. 26 52 94 92

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2018.



Simon Peter Hansen-Nord
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Adamshøj Invest ApS
Svinningegården 5
4520 Svinninge

CVR-nr.: 26 52 94 92
Stiftet: 1. marts 2002
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Simon Peter Hansen-Nord

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

THL ApS, Svinninge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet primære aktiviteter omfatter holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.820 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ejer har i regnskabsåret støttet selskabet finansielt og vil fortsat støtte op om selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.438	-16.563
Resultat før finansielle poster	-18.438	-16.563
Finansielle indtægter	66.179	65.157
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.563.553	0
1 Finansielle omkostninger	-294.759	-137.070
Resultat før skat	-1.810.571	-88.476
Skat af årets resultat	-9.238	-25.264
Årets resultat	-1.819.809	-113.740
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.819.809	-113.740
Disponeret i alt	-1.819.809	-113.740

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.750.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.964.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.714.058
Anlægsaktiver i alt	0	3.714.058
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.000	9.238
Periodeafgrænsningsposter	0	121.041
Tilgodehavender i alt	200.000	130.279
Likvide beholdninger	2.005.490	0
Omsætningsaktiver i alt	2.205.490	130.279
Aktiver i alt	2.205.490	3.844.337

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	<u>-17.612.593</u>	<u>-15.792.784</u>
Egenkapital i alt	<u>-17.362.593</u>	<u>-15.542.784</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>19.568.083</u>	<u>19.387.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.568.083</u>	<u>19.387.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.568.083</u>	<u>19.387.121</u>
 Passiver i alt	 <u>2.205.490</u>	 <u>3.844.337</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	294.759	137.070		
	294.759	137.070		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. april 2017	248.250	248.250		
Kostpris 31. marts 2018	248.250	248.250		
Nedskrivninger 1. april 2017	-248.250	-248.250		
Nedskrivninger 31. marts 2018	-248.250	-248.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Adamshøj Invest ApS
THL ApS, Svinninge	100 %	-8.086.435	31.432	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. april 2017			1.791.667	1.791.667
Afgang i årets løb			-1.791.667	0
Kostpris 31. marts 2018			0	1.791.667
Nedskrivning			-41.667	-41.667
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			41.667	0
Nedskrivninger 31. marts 2018			0	-41.667
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018			0	1.750.000
